

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MAGAZINE MENEGHEL LTDA

Avenida ANGELO CALEFFI, 365
CENTRO - 99740-000
Barao de Cotegipe - RS Fone/Fax: 5435231349

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.606
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4321 0401 9425 9400 0112 5500 1000 0036 0611 8380 9701

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143210079489447 - 23/04/2021 12:10:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a prazo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1700003892

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.942.594/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

23/04/2021

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/04/2021

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

PR

FONE / FAX
4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

12:05:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 10/05/2021
Valor R\$ 533,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP | VALOR DO PIS | V. TOTAL PRODUTOS |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 533,14 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI | V. ICMS UF DEST. | V. TOT. TRIB. | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 128,12 | 0,00 | 533,14 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

BAUER CARGAS TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

04.353.469/0043-14

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

Erechim

UF

RS

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 17 | BOBINA DE PAPEL KRAFT 60CM X 150M. 80GR. | 48089000 | 0103 | 6102 | RL | 1,0000 | 59,8900 | 59,89 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1671 | BASTAO COLA QUENTE SILICONE GROSSA PCT C/500GR | 35069120 | 0103 | 6102 | UN | 2,0000 | 14,9500 | 29,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 564 | BALAO 6,5 PREMIUM PCT C/50 SORTIDO JOY | 95030099 | 0103 | 6102 | PC | 5,0000 | 4,2100 | 21,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 571 | BALAO 7 PREMIUM PCT C/50 SORTIDO JOY | 95030099 | 0103 | 6102 | PC | 5,0000 | 4,3000 | 21,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 732 | MASSA DE MODELAR SOFT 12 CORES 180GR ACRILEX | 34070010 | 0103 | 6102 | CX | 15,0000 | 23,7500 | 356,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 137 | BASTAO COLA QUENTE SILICONE FINA PCT C/500GR | 35052000 | 0103 | 6102 | UN | 3,0000 | 14,8500 | 44,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
PREGAO ELETRONICO N. 101/2020. EMPENHO N. 4203/2021. PROCESSO N. 147/2020. SECR. DE EDUCACAO. BANCO DO BRASIL AG 0132-5 C/C 64290-8|MD5: D39789B7B3CA30B9CFBAE73A2345C9C1|Trib Aprox. R\$ 35,76 Fed - R\$ 92,36 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte: IBPT/empresome 02C353|
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 128,12

RESERVADO AO FISCO